FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 21:33
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/texas-cut-hp-sprint-150-tarcza-tnaca-z-nasypem-diamentowym-150mm-
x-22-23mm-do-bruzdownicy-sg150-p-12474.html
TEXAS CUT HP-SPRINT 150 tarcza
tnąca z nasypem diamentowym
150mm x 22,23mm (do
bruzdownicy SG150)
Cena 190,99 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy HP-SPRINT150
Producent TEXAS CUT
Opis produktu
TEXAS CUT HP-SPRINT 150 tarcza tnąca z nasypem diamentowym 150mm x
22,23mm
WŁAŚCIWOŚCI
Tłoczona na gorąco.
Z wysokim segmentem - 10 mm.
Średnica tarczy: 125 mm
Średnica otworu tarczy: 22.23 mm
Maksymalna prędkość obrotowa: 10.100 obr./min
ZASTOSOWANIE
Wyroby betonowe
Cegła
Klinkier
Dachówka
Koska brukowa
Średnica tarczy [mm]: 125
Średnica otworu tarczy [mm]: 22.23
Wysokość segmentu [mm]: 10
Typ opakowania: karton
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl